
 1 

ZARZĄDZENIE NR  42/2017 

WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu gminy 

Czernice Borowe I kwartał 2017 roku. 

 

 

Na podstawie art.37 pkt 1. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r poz. 1870 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§  1. 

 

 

Podaję do publicznej wiadomości  informację z wykonania budżetu gminy Czernice Borowe 

za I kwartał 2017 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§  2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       

        

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

        do Zarządzenia Nr 42/2017 

        Wójta Gminy Czernice Borowe 

        z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

Wykonanie budżetu gminy Czernice Borowe za I kwartał 2017 roku. 

 

 

1. Dochody wykonane    -  4 001 296,35 zł, 

w tym  

dochody bieżące     - 4 001 296,35 zł, 

dochody majątkowe     - 0 zł, 

 

2. Wydatki wykonane     - 3 630 566,38 zł, 

w tym 

wydatki bieżące     - 3 616 853,22 zł,  

wydatki majątkowe     - 13 713,16 zł, 

 

3. Nadwyżka      - 370 729,97 zł, 

 

4. Przychody      - 178 322,05 zł, 

w tym: 

- Wolne środki wynikające z rozliczeń  

  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  - 178 322,05 zł, 

 w tym: 

- środki na pokrycie deficytu    - 0 zł, 

 

 

5.Rozchody      -  74 900,00 zł 

z tego spłaty kredytów i pożyczek   -  74 900,00 zł 

w tym na realizację programów i projektów  

realizowanych z udziałem środków , o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach  

publicznych      - 0 zł, 

 

 

6.Zobowiązania     -  8 477 428,57 zł, 

w tym: 

- Kredyty i pożyczki długoterminowe  - 8 477 428,57 zł, 

w tym na realizację programów i projektów  

realizowanych z udziałem środków , o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach  

publicznych      - 0 zł, 

 



 3 

 

 

7.  Należności           

w tym: 

- należności wymagalne    - 536 087,49 zł, 

-pozostałe należności     - 1 694 406,45 zł. 

 

 

8. Stan środków na rachunkach bankowych  - 499 108,44 zł. 

 

9. Nie dokonywano umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w 

art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

       

 

 

 

       

 

        

 

 


